
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

RZYM z BP MATIMPEX 
 

WYLOTY Z: POZNANIA 
WYŻYWIENIE: śniadania 

 

 

  
Termin 8d/7n Cena Termin 8d/7n Cena 

17.02-21.02.26 2.999zł 03.03-07.03.26 2.799zł 

17.03-21.03.26 2.799zł 16.04-19.04.26 2.899zł 

30.04-03.05.26 3.099zł 02.05-06.05.26 3.299zł 

21.05-24.05.26 2.799zł 06.06-10.06.26 3.099zł 

18.06-21.06.26 2.899zł 09.07-12.07.26 2.099zł 

23.07-26.07.26 2.099zł   

 
Plac i Bazylika św. Piotra - wejście do Koloseum i na Forum Romanum - Panteon - 

Schody Hiszpańskie - Fontanna di Trevi - Plac Navona - Bazylika św. Jana na 
Lateranie - Bazylika Santa Maria Maggiore - Wyspa Tybrowa i Zatybrze - czas wolny 

w centrum Rzymu 
 
Dzień 1 
Zbiórka i przelot do Rzymu. Transfer do hotelu, zakwaterowanie i nocleg. 
 
Uwaga! Jeśli pozwolą na to godziny przelotów, w pierwszym i ostatnim dniu będzie 
realizowany program zwiedzania. 
 
Dzień 2-4 

Po śniadaniu zapraszamy na zwiedzanie Rzymu - w programie m.in. 



 

 
* Watykan - najmniejsze państwo świata i siedziba papieży, majestatyczny Plac św. 
Piotra ze słynną kolumnadą Berniniego, przepiękna Bazylika św. Piotra - jedna z 
najważniejszych świątyń chrześcijaństwa, zbudowana nad grobem św. Piotra Apostoła 
oraz Kaplica św. Sebastiana, w której został pochowany św. Jan Paweł II (wizyta w 
Bazylice w zależności od dostępności kościoła do zwiedzania w czasie obchodów Roku 

Jubileuszowego) 
 
* Możliwość spotkania z papieżem na Audiencji Generalnej lub na modlitwie Anioł Pański 
na Placu św. Piotra (jeśli papież będzie w Rzymie i pozwolą na to godziny wylotów)  
 
* Spacer przez Rzym Antyczny, okrągły Panteon, zwany świątynią wszystkich bogów, 
wejście na Kapitol, gdzie znajduje się słynna Wilczyca Kapitolińska, spacer po 
pozostałościach Forum Romanum - najważniejszego placu starożytnego miasta, 
otoczonego przez liczne świątynie, przejście pod pomnik historii i symbol Rzymu - 
Koloseum 
 
* Wspaniały Rzym Barokowy - niewielki Plac Hiszpański wraz z uroczą fontanną 
Barcaccia, znane z włoskich pokazów mody Schody Hiszpańskie, Via Condotti słynąca z 
luksusowych butików, Plac di Trevi z zadziwiającą fontanną di Trevi uważaną za 
najpiękniejszą fontannę świata, pełen artystów Plac Navona, gdzie znajduje się 
symboliczna Fontanna Czterech Rzek 

 
* Bazylika Santa Maria Maggiore z charakterystyczną dzwonnicą oraz klasyczna 

Bazylika św. Jana na Lateranie - katedra biskupa Rzymu i znajdujące się nieopodal 
Święte Schody przywiezione do Rzymu przez św. Helenę (wizyta w Bazylikach w 
zależności od dostępności kościołów do zwiedzania w czasie obchodów Roku 
Jubileuszowego) 
 
* Malownicza dzielnica Zatybrze, uważana za najstarszą część Rzymu, niewielka 
Wyspa Tybrowa, na której w Starożytności znajdowała się świątynia Eskulapa oraz 
pobliskie Usta Prawdy - tajemniczy medalion pełniący funkcję średniowiecznego 
wykrywacza kłamstw 
 
* Czas wolny w centrum Rzymu 
 
W czasie zwiedzania - przerwa na posiłek (średnia cena obiadokolacji w restauracji w 
Rzymie to ok. 20-25 EUR). Wieczorami powrót do hotelu i nocleg. 
 

Dzień 5 
Po śniadaniu wykwaterowanie. Transfer na lotnisko, odprawa i przelot do kraju. 
 
Zakwaterowanie 

Hotele 3*/4* położone w granicach administracyjnych Rzymu, w odległości max 800 
metrów od stacji metra / komunikacji miejskiej. 
 
 
Świadczenia zawarte w cenie 
* Przelot na wybranej trasie (wraz z opłatami lotniskowymi) 
 
* Mały bagaż podręczny 
 
* Transfer lotnisko - hotel - lotnisko 
 



 

* 4 noclegi w hotelu 3*/4* 
 
* Pokoje 2-osobowe z łazienkami 
 
* 4 śniadania 
 

* Opieka pilota 
 
* Ubezpieczenie podstawowe Signal Iduna (KL do 30.000 EUR, NNW do 20.000 zł, CHP i 
bagaż do 2.000 zł) 
 
* Obowiązkowe składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz 
Pomocowy (po 10 zł/os na każdy z funduszy) 
 
Koszty dodatkowe 

* Orientacyjny koszt realizacji programu zwiedzania to ok. 150-170 EUR/os - kwota 
ta obejmuje przejazdy komunikacją miejską podczas realizacji programu, bilety wstępu 
do zwiedzanych obiektów wraz z kosztami ich rezerwacji (Forum Romanum, Koloseum, 
Panteon, Bazylika św. Piotra), lokalnych przewodników oraz słuchawki podczas realizacji 
programu zwiedzania. 
 
* Cena nie zawiera podatku miejskiego w wysokości 6-8 EUR/os/noc (płatny w 

hotelu) 
 
* Bilety do Koloseum i na Forum Romanum są imienne i nie podlegają zwrotowi ani 
żadnym zmianom. W przypadku rezygnacji Uczestnika z wycieczki, koszt zakupionych 
biletów zostanie doliczony do kosztu rezygnacji z wyjazdu. 
 
* W programie nie przewidujemy wejścia do Muzeów Watykańskich! 
 
* Osoby, które chciałyby zrezygnować ze zwiedzania któregoś z punktów programu, 
prosimy o pisemną informację w momencie rezerwacji wycieczki. W późniejszym terminie 
może nie być możliwości rezygnacji z zakupionych biletów, a Uczestnik zostanie 
obciążony ich kosztem (w euro, przez pilota). W przypadku natychmiastowej rezygnacji z 
biletów wstępu, koszty realizacji programu zwiedzania zostaną odpowiednio obniżone. 
 
Uwagi do programu 
 
* Spotkanie z pilotem nastąpi na lotnisku w kraju lub w Rzymie po przylocie. 

 
* Transfery lotniskowe realizowane są busem/autokarem, przejazdy podczas zwiedzania 
odbywają się komunikacją miejską. Transfer lotniskowy może być realizowany jedynie 
pod opieką lokalnego kierowcy 
 
* W przypadku wylotu we wczesnych godzinach porannych, zamiast śniadania mogą 
zostać przygotowane pakiety śniadaniowe. 
 
* Na tydzień przed wylotem zostanie wysłane potwierdzenie ze wszystkimi informacjami 
dotyczącymi zbiórki i przekazania dokumentów podróży. 
 
Bagaż i rezerwacja miejsc 
Prosimy o zwrócenie szczególnej uwagi na wymiary bagażu! 

 



 

* RYANAIR - Cena wycieczki zawiera MAŁY bagaż podręczny o wymiarach 40x30x20 cm 
(bez określonego limitu wagi) 
 
* WIZZAIR - Cena wycieczki zawiera MAŁY bagaż podręczny o wymiarach 40x30x20 cm i 
wadze do 10 kg 
 

* WIĘKSZY BAGAŻ PODRĘCZNY / BAGAŻ GŁÓWNY - Istnieje możliwość wykupienia 
innych opcji bagażowych (większy bagaż podręczny, bagaż nadawany) - ceny bagażu 
zależą od przewoźnika, trasy i terminu wycieczki, a dodatkowy bagaż przypisany jest do 
konkretnej osoby. Ze względów organizacyjnych prosimy o ostateczny wybór opcji bagażu 
najpóźniej na 4 dni robocze przed planowanym terminem wycieczki - po tym terminie 
dodanie bagażu on-line może nie być możliwe. Z uwagi na zmieniające się stawki 
przewoźników, bagaż dodany po wystawieniu biletów będzie droższy niż bagaż 
wykupiony w momencie rezerwacji. 
 
* MIEJSCA W SAMOLOCIE - Z uwagi na zmiany w warunkach bezpłatnej odprawy on-
line w liniach lotniczych, nie jesteśmy w stanie zagwarantować, że Klienci z jednej 
rezerwacji będą w samolocie siedzieć obok siebie. Istnieje możliwość wykupienia 
gwarancji miejsc obok siebie w samolocie (bez wyboru konkretnych miejsc). 
 
* KARTY POKŁADOWE - Zgodnie z warunkami odprawy on-line karty pokładowe będą 
dostępne na 24 godziny przed planowanym lotem. Dla osób, które wykupią miejsca w 

samolocie, możliwe będzie wcześniejsze wystawienie kart pokładowych. 
 

 

 
 

 

 

 
Szczegóły i zapisy w biurze KOTLA TRAVEL, ul. Smolańska 3, ap. 117, Szczecin 

tel. 608 122 492 oraz e-mail: biuro@kotlatravel.pl 

www.kotlatravel.pl 


